Ghisbertus de Wetten filius Rodolphi de Wetten hereditarium censum XL solidorum (dg: m) monete veteris seu antique pecunie scilicet grosso Turonensi denario antiquo monete (dg: gr) regis Francie pro XVI denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex quodam manso sito in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant quem censum dictus (dg: Gi) Ghisbertus erga Godefridum Cuper Johannem eius fratrem liberos quondam Godefridi Cuper de Rode sancte Ode et Rodolphum dictum Roef Veerdonc de Rode sancte Ode acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Hoernken cum omnibus litteris et jure promittentes (dg: super omnia) et cum eo Arnoldus Rover eius frater indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti Rodolphi eorum patris deponere. Testes Spina et Wolph datum quinta post letare.

BP 1184 f 105r 03 do 02-04-1405.

Voornoemde Rodolphus van Wetten zvw Ghibo van Ghenen Enen en zijn zoon Arnoldus Rover deden tbv voornoemde Arnoldus Hoernken afstand van voornoemde cijns.

Dictus Rodolphus de Wetten filius quondam Ghibonis van Ghenen Enen (dg: super) et Arnoldus Rover eius filius super predicto censu et jure (dg: ad opus dicti Arnoldi) 'et in posterum competituro ad opus dicti Arnoldi Hoernken hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia

ratam servare et obligationem ex parte eorum et suorum heredum deponere.
Testes datum supra.

BP 1184 f 105r 04 do 02-04-1405.

Albertus Jans soen van Derenborch verkocht aan Johannes Quartel 7½ hont land, in Oss, ter plaatse gnd die Hoelbeemde, tussen Arnoldus Grotart enerzijds en Gerardus Vilt anderzijds, belast met waterlaten en sloten.

Solvit IIII boddrager.

Albertus Jans soen van Derenborch septem et dimidium hont terre sita in parrochia de Os ad locum dictum die Hoelbeemde inter hereditatem Arnoldi Grotart ex uno et inter hereditatem Gerardi Vilt ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Quartel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus ut dicebat. Testes Spina et Wolph datum quinta post letare.

BP 1184 f 105r 05 do 02-04-1405.

Rutgherus filius Hermanni Teijen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

Rutgherus filius Hermanni Teijen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 105r 06 do 02-04-1405.

Rutgherus van den Bruggen, Johannes Scoemaker, Egidius die Rode, Martinus die Rode, Johannes die Rode en Godefridus Emonts soen beloofden aan Johannes nzvw Arnoldus Heijme 164 nieuwe gulden geld van wijlen Willelmus graaf van Gelre of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1405) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405).

Rutgherus van den Bruggen Johannes Scoemaker Egidius die Rode Martinus die Rode Johannes die Rode #et# Godefridus Emonts soen promiserunt indivisi super omnia Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme centum et LXIIII #novos gulden# 'gulden monete (dg: dc) ducis quondam Willelmi Gelrie vel valorem mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 105r 07 do 02-04-1405.

Henricus zvw Henricus Hadewigen soen van den Vorstenbosch gaf uit aan Bartholomeus zvw Gerardus Sijmons soen van der Erpt (1) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch, ter plaatse gnd die Hamsvoirt, beiderzijds tussen Stephanus Wert, (2) een kamp, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch, tussen Henricus Bathen soen enerzijds en Sijmon Hennekens soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, (3) een streep lands, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch, beiderzijds tussen Henricus Coelen soen, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus Bathen soen, (4) een stuk land, gnd dat Cloetken, ter plaatse gnd Vorstenbosch, tussen Henricus Coelen soen enerzijds en Walterus Arnts soen anderzijds, (5) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch, tussen voornoemde Henricus Bathen soen enerzijds en Johannes van Zochel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) een cijns aan de naburen van Nistelrode, (b) 1 lopen rogge aan het Groot Gasthuis in Den Bosch, en thans voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Bartholomeus betaalde 3 groten.

Bartholomeus solvit 3 grossos (dg: solvit III grossos).

Henricus filius quondam Henrici Hadewigen soen van den Vorstenbosch #(dg: quinque)# peciam terre sitam in parrochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbosch in loco dicto die Hamsvoirt inter hereditates Stephani Wert ex utroque latere coadiacentes (dg: ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Bartholomeo Nennen soen van den Erpt ab eodem hereditarie

possidendam atque peciam) #item# quendam campum situm in (dg: di) parrochia et loco predictis inter hereditatem Henrici Bathen soen ex uno et inter hereditatem Sijmonis Hennekens soen ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem item strepam terre sitam (dg: ib) in dicta parrochia (dg: in loco dicto) ad locum dictum Vorstenbosch inter hereditates Henrici Coelen soen ex utroque latere coadiacentes (dg: item) tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici Bathen soen item peciam terre dictam dat Cloetken sitam ad dictum locum Vorstenbosch vocatum inter hereditatem Henrici Coelen soen ex uno et inter hereditatem Walteri Arnts soen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parrochia ad dictum locum Vorstenbosch vocatum inter hereditatem dicti Henrici Bathen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Zochel ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Bartholomeo filio quondam Gerardi Sijmons soen van der Erpt ab eodem hereditarie possidendas pro censu vicinorum de Nijsterle et pro uno lopino siliginis maiori hospitali in Busco exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.